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RAD. 2019-012.77 DE COOPFORTALEZA CONTRA TRUJILLO QUINTERO LUIS HERMINSUL 

-APORTO LIQUIDACION DE CREDITO

luz marina zuluaga sandoval <zuluagaluz@hotmail.com>
Vie 21/10/2022 14:18
Para: Juzgado 11 Pequenas Causas Competencia Multiple - Bogota - Bogota D.C. 
<j11pqccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buen dia 
Cordial saludo
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SENOR
JUEZ 11 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C.
E. S. D.

REF PROCESO No: 2019-01277
DEMANDANTE: COOPERATIVA MULTIACTIVA COOPFORTALEZA 

DEMANDADO: TRUJILLO QUINTERO LUIS HERMINSUL

LUZ MARINA ZULUAGA SANDOVAL, identificada civil y profesionalmente 

como aparece al pie de mi correspondiente firma, en mi calidad de 

apoderada de la parte demandante, me permito anexar liquidacion del 
credito correspondiente al proceso en referenda.

Del Senor Juez,

LUZ MARINA ZULUAGA SANDOVAL
C.C. 52.555.877 de Engativa
T.P. 144.868 del C.S. de la Judicatura
Correo electronico: zuluagaluzffihotmail.com
Cel.: 318-715-77-76



JUEZ 11 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C. 
PROCESO EJECUTIVO N° 2019-01277 

DE: COOPERATIVA MULTIACTIVA COOPFORTALEZA 
CONTRA: TRUJILLO QUINTERO LUIS HERMINSUL

FECHA INICIAL DE MORA 01-ago-2019
FECHA LIQUIDACION DEUDA 31-oct-2022

CAPITAL VENCIDO

$ 57.000 $ $Agosto 31-ago-2019 28,98% 2,14% 1.26257.000 31
Septiembre $ 57.000 $ $30-sep-2019 28,98% 2,14% 30 2.443114.000

2019 $ 114.000 $Octubre $31-oct-2019 28,65% 2,12% 2.499114.000 31
$ 114.000Noviembre $ 114.000 $30-nov-2019 28,55% 2,11% 30 2.411
$ 114.000 $Diciembre 31-dic-2019 $28,37% 2,10% 2.477114.000 31
$ 114.000 $ $Enero 31-ene-2020 28,16% 2.4612,09% 114.000 31
$ 114.000Febrero 29-feb-2020 $ $28,59% 2,12% 2.334114.000 29
$ 114.000 $$Marzo 31-mar-2020 28,43% 2,11% 31 2.482114.000
$ 114.000 $ $Abril 30-abr-2020 28,04% 2,08% 2.452114.000 31
$ 114.000 $ $Mayo 31-may-2020 27,29% 2.3932,03% 114.000 31
$ 114.000 $ $Junio 30-jun-2020 27,18% 2.3072,02% 114.000 30

2020
$ 114.000 $ $Julio 31-jul-2020 27,18% 2,02% 114.000 31 2.384

$$ 114.000 $Agosto 31-ago-2020 27,44% 2,04% 2.405114.000 31
$ 114.000 $ $Septiembre 30-sep-2020 27,53% 2,05% 2.334114.000 30

Octubre $ 114.000 $ $31-oct-2020 27,14% 2,02% 2.381114.000 31
$ 114.000 $ $Noviembre 30-nov-2020 26,76% 2,00% 2.280114.000 30

Diciembre $ 114.000 $ $31-dic-2020 26,19% 1,96% 2.306114.000 31
$ 114.000 $ $Enero 31-ene-2021 25,98% 1,94% 31 2.289114.000



$$ 114.000 $28-feb-2021 26,31% 1,97% 114.000Febrero 28 2.091
$ 114.000 $ $26,31% 1,97% 114.000 3131-mar-2021 2.315Marzo

$ 114.000 $ $30-abr-2021 1,94%Abril 25,97% 114.000 31 2.288

$ 114.000 $ $25,83% 1,93% 114.00031-may-2021 31 2.277Mayo
$ $$ 114.000 114.000 3030-jun-2021 25,82% 1,93% 2.203Junio

31-jul-2021 25,77% 1,93%Julio $ $$ 114.000 114.000 31 2.2742021
25,86% 1,94%31-ago-2021 $ 114.000 $ $Agosto 114.000 31 2.285

Septiembre 25,79% 1,93%30-sep-2021 $ 114.000 $ $114.000 30 2.200
$1,93%Octubre 31-oct-2021 25.62% 2.274$ 114.000 $ 114.000 31

25,91%Noviembre 30-nov-2021 $ 114.000 $ $1,94% 114.000 30 2.210
Diciembre 26,19% $ 114.000 $ $31-dic-2021 1,96% 114.000 31 2.306

26,49% $ 114.000 $ $Enero 31-ene-2022 1,98% 114.000 31 2.330
Febrero 26,49% $ 114.000 $ $28-feb-2022 1,98% 114.000 28 2.104

27,71%Marzo $ 114.000 $ $2,06% 114.000 3131-mar-2022 2.426
30-abr-2022Abril 28,58% $ 114.000 $ $114.0002,12% 30 2.413

31-may-2022 29,57% $ 114.000 $ $Mayo 2,18% 114.000 31 2.571
2022

30-jun-2022 30,60% $ 114.000 $Junio $2,25% 114.000 30 2.565

$ 114.000 $ $Julio 31-jul-2022 31,92% 2,34% 114.000 31 2.751
$ 114.000 $ $31-ago-2022 33,32% 2,43% 114.000 31 2.857Agosto
$ 114.000 $ $35,25% 2,55% 114.000 30Septiembre 30-sep-2022 2.905
$ 114.000 $ $2,65% 114.000Octubre 31-oct-2022 36,92% 31 3.125

CAPITAL ACELERADO
$ 1.140.000 $ 1.140.000 $20-ago-2019 28,98% 2,14% 10 8.145Agosto
$ 1.140.000 $ 1.140.000 $2,14%Septiembre 20-sep-2019 28,98% 30 24.434

$ 1.140.000 $ 1.140.000 $2019 Octubre 20-oct-2019 28,65% 2,12% 31 24.992
$ 1.140.000 $ 1.140.000 $Noviembre 20-nov-2019 28,55% 2,11% 30 24.110
$ 1.140.000 $ 1.140.000 $20-dic-2019 28,37% 2,10%Diciembre 31 24.774

$ 1.140.000$ 1.140.000 $2020 20-ene-2020 28,16% 2,09% 31 24.610Enero

* &



$$ 1.140.000 $ 1.140.000Febrero 20-feb-2020 28.59% 2,12% 23.33629
$$ 1.140.000 $ 1.140.000 24.82120-mar-2020 28,43% 31Marzo 2,11%
$$ 1.140.000 $ 1.140.000Abril 20-abr-2020 28,04% 2,08% 31 24.516

$ 1.140.000 $ 1.140.000 $27,29% 31 23.927Mayo 20-may-2020 2,03%
$$ 1.140.000 $ 1.140.000Junio 27,18% 30 23.07220-jun-2020 2,02%
$$ 1.140.000 $ 1.140.000Julio 20-jul-2020 27,18% 2,02% 31 23.841
$$ 1.140.000$ 1.140.000 24.045Agosto 20-ago-2020 27,44% 2,04% 31

$ 1.140.000 $$ 1.140.000Septiembre 27,53% 2,05% 30 23.33820-sep-2020

$$ 1.140.000 $ 1.140.000Octubre 31 23.80920-oct-2020 27,14% 2,02%
$$ 1.140.000 $ 1.140.000Noviembre 22.80026,76% 2,00% 3020-nov-2020
$$ 1.140.000 $ 1.140.000Diciembre 20-dic-2020 26,19% 1,96% 31 23.058
$$ 1.140.000 $ 1.140.000 31 22.89120-ene-2021 25,98% 1,94%Enero
$$ 1.140.000 $ 1.140.000Febrero 20-feb-2021 20.91326,31% 1,97% 28

$ 1.140.000 $ 1.140.000 $31 23.15320-mar-2021 26,31% 1,97%Marzo
$ 1.140.000 $ 1.140.000 $Abril 20-abr-2021 1,94% 31 22.88425,97%
$ 1.140.000 $ 1.140.000 $31 22.77220-may-2021 25,83% 1,93%Mayo

$$ 1.140.000 $ 1.140.000 22.030Junio 20-jun-2021 25,82% 1,93% 30
2021

Julio 25,77% 1,93% $$ 1.140.000 $ 1.140.00020-jul-2021 22.73531
25,86% 1,94%Agosto $ 1.140.000 $ 1.140.000 $ 22.8533120-ago-2021

Septiembre 25,79% 1,93% $$ 1.140.000 $ 1.140.000 30 22.00220-sep-2021
$ 22.740Octubre 25.62% 1,93% $ 1.140.000 $ 1.140.000 3120-oct-2021

Noviembre 25,91% $$ 1.140.000 $ 1.140.000 22.0991,94% 3020-nov-2021
Diciembre 26,19% $$ 1.140.000 $ 1.140.00020-dic-2021 23.0581,96% 31

26,49%Enero $$ 1.140.000 $ 1.140.000 23.2963120-ene-2022 1,98%
Febrero 26,49% $$ 1.140.000 $ 1.140.00020-feb-2022 28 21.0411,98%
Marzo 27,71% $2022 $ 1.140.000 $ 1.140.000 24.2572,06% 3120-mar-2022
Abril 28,58% $ 1.140.000 $$ 1.140.000 24.13320-abr-2022 302,12%

29,57%Mayo $$ 1.140.000 $ 1.140.0002,18% 31 25.70720-may-2022



30,60% $Junio $ 1.140.000 $ 1.140.0002,25% 30 25.64620-jun-2022
$ 1.140.000 $ 1.140.000 $20-jul-2022 31,92% 2,34% 31 27.511Julio

$$ 1.140.000 $ 1.140.00033,32% 2,43% 31 28.57220-ago-2022Agosto
$ 1.140.000 $ 1.140.000 $Septiembre 35,25% 2,55% 30 29.05020-sep-2022

$$ 1.140.000 $ 1.140.000 31 31.254Octubre 36,92% 2,65%20-oct-2022
$ 1.014.895INTERESES MORATORIOS
$ 390.000CAPITAL
$ 1.140.000CAPITAL ACELERADO
$TOTAL LIQUIDACION 2.544.895


